
                                 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
DUBROVAČKO - NERETVANSKA 

ŽUPANIJA 
                        OPĆINA TRPANJ 
                 OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Klasa: 022-05/17-01/01 
U.rbroj: 2117/07-05/02-17-8 
 
Trpanj, 19. lipnja 2017. 
 
Općinsko vijeće Općine Trpanj, postupajući u predmetu izbora Mandatne komisije, a 
temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 i 36/09, 150/11 I 144/12), 
članka 40. Statuta  Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 
6/13), te članka 21. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trpanj (Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije broj 6/13), na svojoj prvoj konstituirajućoj sjednici 
održanoj 19. lipnja 2013.godine, donijelo je 
 
 
    
                ODLUKU  
                   O IZBORU MANDATNE KOMISIJE 
 
 
          Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Mandatna komisija kao radno tijelo Općinskog vijeća Općine 
Trpanj. 
 
            Članak 2. 
U Mandatnu komisiju biraju se: 
 
za predsjednika 
 

• ANTONIJA MIRKO 
za članove 

• DIJANA GRLICA  
• JAKOV MILINOVI Ć 
 

 
       Članak 2. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
 
       Predsjedatelj Općinskog vijeća 
       Nada Ivanković v.r. 
 



 


